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                                                                                  Wysokie Mazowieckie dn. 25.03.2021 r.    

                                                                                                                    

Do wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie Zamówienia Publicznego 

 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawa 

aparatu RTG z dostosowaniem pomieszczenia dla Szpitala Ogólnego w Wysokiem 

Mazowieckiem.  

Nr sprawy 34/2020 

 

Zapytanie nr 1:  

Zamawiający w rozdz. V pkt. 2 SIWZ wymaga, aby Wykonawca na potwierdzenie spełnienia 

warunku zdolności technicznej lub zawodowej: 

Wykazał, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie, wykonał należycie co najmniej jedną 

dostawę o zbliżonym charakterze do przedmiotu udzielanego zamówienia na które oferent 

składa ofertę (dostawę aparatu RTG z dostosowaniem pomieszczenia) o wartości minimum 

brutto 1 000 000,00 zł. 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o możliwość przedłożenia na potwierdzenie spełniania ww. 

warunku, wykazu dostaw obejmującego swoim zakresem dostawę tomografu komputerowego 

wraz z adaptacją pomieszczeń w wartości znacznie przekraczającą minimalną kwotę 

określoną przez Zamawiającego. 

Biorąc pod uwagę fakt, że warunek zdolności technicznej lub zawodowej w zamyśle 

ustawodawcy ma na celu potwierdzenie zdolności potencjalnego Wykonawcy do wykonania 

zamówienia, umożliwienie Wykonawcy złożenia wykazu zawierającego ww. zrealizowane 

dostawy wraz z adaptacją pomieszczeń w pełni potwierdza ww. zdolność Wykonawcy do 

realizacji zadania będącego przedmiotem niniejszego postępowania. Ponadto, należy 

podkreślić, że dostawa, instalacja, konfiguracja oraz uruchomienie tomografu komputerowego 

wraz z adaptacją pomieszczeń pod pracownię jest o wiele bardziej skomplikowanym i 

trudniejszym procesem niż opisany przez Zamawiającego przedmiot zamówienia. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Dostawa aparatu Rtg z dostosowaniem pomieszczenia ma 

swoją specyfikę, na której to specyfice zależy Zamawiającemu. 

 



 
 

Zapytanie nr 2: 

Zamawiający w rozdz. VII, ust. 1 pkt. 2) napisał: 

W przypadku powierzenia części zamówienia podwykonawcom, na których zdolności 

Wykonawca nie polega Zamawiający nie wymaga podania informacji zamieszczonych w 

sekcji A i B oraz w części III dokumentu JEDZ dla podwykonawców. 

Jednocześnie w rozdz. XI ust. 1, pkt. 8), czytamy: 

Do oferty należy dołączyć JEDZ, w tym również dokumenty JEDZ podmiotów 

udostępniających zasoby, podwykonawców, w postaci elektronicznej opatrzonej 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym (…). 

W związku z powyższym prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że Zamawiający nie 

wymaga od wykonawców załączenia do oferty dokumentu JEDZ dla podwykonawcy na 

którego zdolnościach wykonawca nie polega. 

Biorąc pod uwagę fakt, iż wskazanie na etapie składania ofert nazw podwykonawców ma 

jedynie charakter informacyjny, a podwykonawcy będą realizować jedynie część zamówienia, 

za którą ostatecznie ponosi odpowiedzialność Wykonawca, konieczność przedłożenia 

dokumentacji podwykonawców nie udostępniających zasobów będzie stanowiło na etapie 

składania ofert jedynie dodatkową pracę biurokratyczną dla Zamawiającego oraz 

Wykonawcy. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dokumentu JEDZ podwykonawców w przypadku 

udostępniania przez nich zasobów. 

 
 

                                                                           Kierownik Zamawiającego 

                                                                        Mariola Kucharewicz               

 

 
 

 

 

 

 
  


